
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 

N. 508 Registro Generale del 26 giugno 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA AMMINISTRATIVA/DEMOGRAFICA 
 

Registro dell’Area n. 119 del 26 giugno 2024 
 

Il Capo Area SCEVOLA Fabio Mario 
 
OGGETTO : Impegno di spesa per il 10° semestre di 10 dell'anno 2024 dei servizi di hosting, 
manutenzione e assistenza del sito e della app "municipium - Maggioli spa - CIG Z9928E5F07 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 565 del 20/06/2019 ad oggetto “Affidamento diretto sul mepa 
del servizio quinquennale "Municipium", sito web istituzionale e app per il cittadino, comprensivo 
di attivazione, formazione, caricamento iniziale delle informazioni e hosting- Maggioli spa – CIG 
Z9928E5F07”; 
RILEVATA la necessità di impegnare i fondi per il 10° semestre dell’anno 2024 per i servizi in 
oggetto per un importo complessivo di € 1.500,00 + IVA a favore della ditta Maggioli SPA, Via 
Del Carpino 8, 47822 Santarcangelo di Romagna, P. IVA 02066400405; 
Visto lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione 
della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 170, 
comma 1, del d.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 
118/2011)” e s.m.i; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 12/4/2024 ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i. 

DETERMINA  
1) di impegnare € 1.500,00 + € 330,00 IVA 22% per il 10° semestre (di 10) dell’anno 2024 dei 

servizi di hosting, manutenzione e assistenza del sito e della app “Municipium” come di seguito 
precisato 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
Z9928E5F07 2024 922 01081 800 258 99 U.1.03.02.19.999 1.830,00 

2) di provvedere alla conseguente liquidazione senz’altro provvedimento a ricevimento delle 
fatture, nei limiti dell’impegno assunto, previa apposizione del visto di regolarità tecnica, il quale 
presuppone la regolarità del DURC ai fini del pagamento 
 
 

 Il Capo Area 
SCEVOLA Fabio Mario 

Firmato digitalmente 
ai sensi del Dlgs 82/2005 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it

